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86 cтартовало 69 клаccифицировано

Фамилия, имя Город Субъект РФ Автомобиль 44/32 43/29 13/10 11/9

1 МУРАДЯН Артур Москва Москва Skoda Fabia RS Rally2 60 48 108

2 ФЛЕГАНОВ Олег Екатеринбург Свердловская обл. Skoda Fabia Rally2 Evo 0/31 34 60 94

3 ЧУКОВ Евгений Москва Москва Mitsubishi Lancer Evo IX 40 27 67

4 ПОПОВ Сергей Хабаровск Хабаровский край Skoda Fabia R5 34 30 64

5 ЧЕРНЕЦКИХ Андрей Хабаровск Хабаровский край Mitsubishi Lancer Evo VIII 60 60

6 ЖИГУНОВ Андрей Москва Москва Toyota GR Yaris Rally2 60 60

7 МАРКОВ Олег Санкт-Петербург Санкт-Петербург Honda Civic Type-R FN2 17 1 40 58

8 СИТНИКОВ Евгений Хабаровск Хабаровский край Subaru Impreza GDB 48 48

9 РОГОЗИН Александр Ижевск Удмуртия Mitsubishi Lancer Evo IX сх. 48 48

10 ТЕРЕХОВ Анатолий Москва Москва Skoda Fabia R5 48 48

11 СОЛОНЕНКО Евгений Хабаровск Хабаровский край Mitsubishi Lancer Evo VI 40 40

12 ОСИПОВ Александр Санкт-Петербург Санкт-Петербург Toyota GR Yaris сх. 40 40

13 КАРЛЮКОВ Виталий Хабаровск Хабаровский край Mitsubishi Lancer Evo VIII 34 34

14 СИНЯШКИН Кирилл Миасс Челябинская обл. ВАЗ-2108 34 34

15 ПОРОНЬКИН Евгений Москва Москва Subaru Impreza GDB 30 0/28 30

16 БЫЧКОВ Алексей Владивосток Приморский край Subaru Impreza GDB 30 30

17 КОЛУПАЕВ Владимир Миасс Челябинская обл. Mitsubishi Lancer Evo VIII 30 30

18 ДЕНИСОВ Сергей Свободный Амурская обл. Subaru Impreza GDB 27 27

19 КОСТЕВ Олег Тула Тульская обл. Lada Granta/Kalina сх. 27 27

20 МАРАНОВ Александр Хотьково Московская обл. Subaru Impreza GRB 27 27

21 ЧУХЛЕБОВ Константин Ярославль Ярославская обл. Lada Kalina 14 13 27

22 ЕФИМЕНКО Максим Благовещенск Амурская обл. Mitsubishi Lancer Evo VII 24 24

23 ИСХАКОВ Рустям Уфа Башкортостан Lada Kalina сх. 24 24

24 БУРЛУЦКИЙ Григорий Санкт-Петербург Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo VII 24 24

25 БАЛАЩЕНКО Андрей Таганрог Ростовская обл. Mitsubishi Lancer Evo IX 24 24

26 БОРИСЕНОК Николай Москва Москва Lada Kalina 13 9 22

27 СИДОРОВ Алексей Якутск Саха (Якутия) Honda Civic 21 21

28 ПЕРШИН Денис Москва Москва Volkswagen Polo Mk5 сх. сх. 21 21

29 АКИМОВ Илья Петрозаводск Карелия Peugeot 208 Rally4 21 21

30 УСПЕНСКИЙ Сергей Москва Москва Subaru WRX STI 21 21

31 ЧЕРНОБАЕВ Артём Свободный Амурская обл. Subaru Impreza GDB 19 19

32 ТАШЛАНОВ Евгений Тюмень Тюменская обл. Ford Fiesta Mk6 19 19

33 ДУДАРЕВ Александр Санкт-Петербург Санкт-Петербург BMW 316i E30 сх. 19 19

34 ГОЛОВКИН Андрей Юрьевское Ярославская обл. Opel Adam R2 19 19

35 СНЕДКОВ Александр Снежинск Челябинская обл. ВАЗ-2108 17 17

36 КОВАЛЕНКО Денис Сестрорецк Санкт-Петербург Subaru Impreza GDB 17 17

37 ДОНЕЦ Александр Санкт-Петербург Санкт-Петербург Ford Fiesta Rally4 сх. 15 15

38 УТЦОВ Андрей Родина Псковская обл. ВАЗ-2108 15 сх. 15

39 КИСЛЕНКОВ Владимир Выборг Ленинградская обл. ВАЗ-21083 14 14

40 КОНОНОВ Олег Санкт-Петербург Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer E9/Peugeot 208 5 8 13

41 ПРИМАТОВ Евгений Санкт-Петербург Санкт-Петербург Lada Kalina 12 12

42 ТУГОВ Андрей Тула Тульская обл. Mitsubishi Lancer Evo IV 12 12

43 ТЕРЕНТЬЕВ Сергей Санкт-Петербург Санкт-Петербург Lada Kalina 11 11

44 КЛЮЕВ Алексей Владимир Владимирская обл. Lada Kalina 11 11

45 МАТВЕЕНКОВ Глеб Сестрорецк Санкт-Петербург Honda Civic Type-R FN2 10 10

46 БОЛЬШАКОВ Алексей Санкт-Петербург Санкт-Петербург Honda Civic Type-R EP3 10 10

47 ДЕМЧЕНКО Николай Ярославль Ярославская обл. Lada Kalina 9 9

48 ГАЙДЕНКО Николай Ярославль Ярославская обл. ВАЗ-21083 8 8

49 МЕЙТЕС Евгений Москва Москва Renault Sandero 7 7

50 МОСКВИЧЁВ Андрей Ярославль Ярославская обл. Lada Kalina 7 7

51 МАЛАХОВ Алексей Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВАЗ-21083 6 6

52 ВАРЛАМОВ Станислав Москва Москва Lada Kalina NFR 6 6

53 МИХАЙЛОВ Александр Санкт-Петербург Санкт-Петербург Skoda Fabia R5 5 5

54 ЗИНАКОВ Семён Санкт-Петербург Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk5 4 4

55 ПЕТРОВ Алексей Ярославль Ярославская обл. Peugeot 208 Rally4 4 4

56 ДРОНОВ Андрей Санкт-Петербург Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk5 3 3

57 ПАВЛОВ Владимир Москва Москва ВАЗ-21083 3 3

58 СЫЧЁВА Татьяна Санкт-Петербург Санкт-Петербург Volkswagen Polo Mk5 2 2

59 КАРЦЕВ Евгений Иваново Ивановская обл. Spec-R Sigma 2 2

60 ГАСАНОВ Аджихалил Кадников Вологодская обл. ВАЗ-21083 1 1

61 РОСЛОВ Кирилл Ихала Карелия Peugeot 206 0/26 0

62 ЯРНЫХ Андрей Москва Москва Honda Civic Type-R EP3 0/26 0

63 НОСКОВ Владимир Петрозаводск Карелия Honda Civic Type-R EP3 0/27 0

64 СТАНОВОВ Александр Петровское Ярославская обл. ВАЗ-2113 0/27 сх. 0

65 КОЗЛОВ Евгений Челябинск Челябинская обл. Lada Kalina 0/28 сх. 0

66 СКРЫЛЁВ Владимир Кузьмоловский Ленинградская обл. VW Polo Mk5/Lada Kalina 0/29 сх. 0

67 ЗАЙЦЕВ Фёдор Иваново Ивановская обл. Spec-R Sigma 0/29 0

68 ТЕМНОВ Дмитрий Электросталь Московская обл. Lada Kalina 0/30 0

69 КЕЗИКОВ Георгий Москва Москва ВАЗ-2105 0/32 0

СМЕЛЬЦОВ Иван Чебоксары Чувашия Subaru Impreza GDB сх.

ВИКТОРОВ Андрей Череповец Вологодская обл. Mitsubishi Lancer Evo VII сх.

СОБОЛЕВ Сергей Псков Псковская обл. Lada Granta сх.

ИВАНОВ Павел Ягул Удмуртия Lada Kalina сх.

КОЖАРИН Александр Москва Москва Lada Kalina сх. сх. сх.

КИСЕЛЁВ Сергей Ярославль Ярославская обл. Renault Clio сх.

МАТРЁНИН Дмитрий Владивосток Приморский край Toyota GR Yaris сх.

КУЗНЕЦОВ Вадим Санкт-Петербург Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX сх.

НАЗАРОВ Александр Санкт-Петербург Санкт-Петербург Subaru Impreza GRB сх.

ПРОХОРОВ Роман Севастьяново Ленинградская обл. BMW 330 E36 сх.

ТАТНЕФТЬ КУБОК РОССИИ ПО РАЛЛИ 2026 ГОДА

Стартовало / финишировало в зачете Кубка на этапах

Текущие результаты среди Первых Пилотов
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 Абсолютный зачет 



КВАСНИКОВ Роман Санкт-Петербург Санкт-Петербург Lada Kalina сх.

ГРИГОРЬЕВ Альберт Петрозаводск Карелия Lada Kalina сх.

ЖУКОВСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk5 сх.

ПРУСАКОВ Александр Королёв Московская обл. ЗАЗ-968А сх.

ТЕЛЕГИН Максим Выборг Ленинградская обл. ВАЗ-21083 сх.

АНДРЮЩЕНКО Тимофей Москва Москва Mitsubishi Lancer Evo VIII сх.

ОСИЕВСКИЙ Антон Хабаровск Хабаровский край Mitsubishi Lancer Evo VI сх.

Секретарь Кубка А.Клещев
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23 cтартовало 19 клаccифицировано

Фамилия, имя Город Субъект РФ Автомобиль 9/6 8/5 2/2 10/8

1 ЧУКОВ Евгений Москва Москва Mitsubishi Lancer Evo IX 50 40 90

2 ПОРОНЬКИН Евгений Москва Москва Subaru Impreza GDB 40 23 63

3 ЧЕРНЕЦКИХ Андрей Хабаровск Хабаровский край Mitsubishi Lancer Evo VIII 50 50

4 РОГОЗИН Александр Ижевск Удмуртия Mitsubishi Lancer Evo IX сх. 50 50

5 ОСИПОВ Александр Санкт-Петербург Санкт-Петербург Toyota GR Yaris сх. 50 50

6 СИТНИКОВ Евгений Хабаровск Хабаровский край Subaru Impreza GDB 40 40

7 КОЛУПАЕВ Владимир Миасс Челябинская обл. Mitsubishi Lancer Evo VIII 40 40

8 СОЛОНЕНКО Евгений Хабаровск Хабаровский край Mitsubishi Lancer Evo VI 32 32

9 БУРЛУЦКИЙ Григорий Санкт-Петербург Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo VII 32 32

10 МАРАНОВ Александр Хотьково Московская обл. Subaru Impreza GRB 32 32

11 КАРЛЮКОВ Виталий Хабаровск Хабаровский край Mitsubishi Lancer Evo VIII 27 27

12 КОВАЛЕНКО Денис Сестрорецк Санкт-Петербург Subaru Impreza GDB 27 27

13 БАЛАЩЕНКО Андрей Таганрог Ростовская обл. Mitsubishi Lancer Evo IX 27 27

14 БЫЧКОВ Алексей Владивосток Приморский край Subaru Impreza GDB 23 23

15 ТУГОВ Андрей Тула Тульская обл. Mitsubishi Lancer Evo IV 23 23

16 ДЕНИСОВ Сергей Свободный Амурская обл. Subaru Impreza GDB 20 20

17 КОНОНОВ Олег Санкт-Петербург Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX 20 Абс. 20

18 ЕФИМЕНКО Максим Благовещенск Амурская обл. Mitsubishi Lancer Evo VII 18 18

19 ЧЕРНОБАЕВ Артём Свободный Амурская обл. Subaru Impreza GDB 16 16

СМЕЛЬЦОВ Иван Чебоксары Чувашия Subaru Impreza GDB сх.

ВИКТОРОВ Андрей Череповец Вологодская обл. Mitsubishi Lancer Evo VII сх.

МАТРЁНИН Дмитрий Владивосток Приморский край Toyota GR Yaris сх.

НАЗАРОВ Александр Санкт-Петербург Санкт-Петербург Subaru Impreza GRB сх.

Секретарь Кубка А.Клещев

ТАТНЕФТЬ КУБОК РОССИИ ПО РАЛЛИ 2026 ГОДА
Текущие результаты среди Первых Пилотов

 Зачет "4000Н" 
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Стартовало / финишировало в зачете Кубка на этапах
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12 cтартовало 10 клаccифицировано

Фамилия, имя Город Субъект РФ Автомобиль 7/4 8/7 1/1 0/0

1 МАРКОВ Олег Санкт-Петербург Санкт-Петербург Honda Civic Type-R FN2 50 20 50 120

2 ДУДАРЕВ Александр Санкт-Петербург Санкт-Петербург BMW 316i E30 сх. 50 50

3 ДОНЕЦ Александр Санкт-Петербург Санкт-Петербург Ford Fiesta Rally4 сх. 40 40

4 БОЛЬШАКОВ Алексей Санкт-Петербург Санкт-Петербург Honda Civic Type-R EP3 40 40

5 МАТВЕЕНКОВ Глеб Сестрорецк Санкт-Петербург Honda Civic Type-R FN2 32 32

6 ГАСАНОВ Аджихалил Кадников Вологодская обл. ВАЗ-21083 32 32

7 ЗИНАКОВ Семён Санкт-Петербург Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk5 27 27

8 ЯРНЫХ Андрей Москва Москва Honda Civic Type-R EP3 27 27

9 ДРОНОВ Андрей Санкт-Петербург Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk5 23 23

10 НОСКОВ Владимир Петрозаводск Карелия Honda Civic Type-R EP3 18 18

КИСЕЛЁВ Сергей Ярославль Ярославская обл. Renault Clio сх.

ЖУКОВСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk5 сх.

Секретарь Кубка А.Клещев

ТАТНЕФТЬ КУБОК РОССИИ ПО РАЛЛИ 2026 ГОДА
Текущие результаты среди Первых Пилотов

 Зачет "2000Н" 
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Стартовало / финишировало в зачете Кубка на этапах
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24 cтартовало 18 клаccифицировано

Фамилия, имя Город Субъект РФ Автомобиль 11/7 13/7 4/3 1/1

1 СИДОРОВ Алексей Якутск Саха (Якутия) Honda Civic 50 50

2 КОСТЕВ Олег Тула Тульская обл. Lada Granta/Kalina сх. 50 50

3 КИСЛЕНКОВ Владимир Выборг Ленинградская обл. ВАЗ-21083 50 50

4 ГОЛОВКИН Андрей Юрьевское Ярославская обл. Opel Adam R2 50 50

5 ПЕРШИН Денис Москва Москва Volkswagen Polo Mk5 сх. сх. 40 40

6 ТЕРЕНТЬЕВ Сергей Санкт-Петербург Санкт-Петербург Lada Kalina 40 40

7 КЛЮЕВ Алексей Владимир Владимирская обл. Lada Kalina 40 40

8 ТАШЛАНОВ Евгений Тюмень Тюменская обл. Ford Fiesta Mk6 32 32

9 МЕЙТЕС Евгений Москва Москва Renault Sandero 32 32

10 ГАЙДЕНКО Николай Ярославль Ярославская обл. ВАЗ-21083 32 32

11 МАЛАХОВ Алексей Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВАЗ-21083 27 27

12 ПАВЛОВ Владимир Москва Москва ВАЗ-21083 27 27

13 СЫЧЁВА Татьяна Санкт-Петербург Санкт-Петербург Volkswagen Polo Mk5 23 23

14 СТАНОВОВ Александр Петровское Ярославская обл. ВАЗ-2113 23 сх. 23

15 РОСЛОВ Кирилл Ихала Карелия Peugeot 206 20 20

16 ТЕМНОВ Дмитрий Электросталь Московская обл. Lada Kalina 20 20

17 СКРЫЛЁВ Владимир Кузьмоловский Ленинградская обл. VW Polo Mk5/Lada Kalina 18 сх. 18

18 КЕЗИКОВ Георгий Москва Москва ВАЗ-2105 18 18

СОБОЛЕВ Сергей Псков Псковская обл. Lada Granta сх.

ИВАНОВ Павел Ягул Удмуртия Lada Kalina сх.

КВАСНИКОВ Роман Санкт-Петербург Санкт-Петербург Lada Kalina сх.

ГРИГОРЬЕВ Альберт Петрозаводск Карелия Lada Kalina сх.

ПРУСАКОВ Александр Королёв Московская обл. ЗАЗ-968А сх.

ТЕЛЕГИН Максим Выборг Ленинградская обл. ВАЗ-21083 сх.

Секретарь Кубка А.Клещев

ТАТНЕФТЬ КУБОК РОССИИ ПО РАЛЛИ 2026 ГОДА
Текущие результаты среди Первых Пилотов

 Зачет "1600Н" 
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Стартовало / финишировало в зачете Кубка на этапах
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12 cтартовало 11 клаccифицировано

Фамилия, имя Город Субъект РФ Автомобиль 9/7 5/3 5/3 0/0

1 ЧУХЛЕБОВ Константин Ярославль Ярославская обл. Lada Kalina 40 50 90

2 БОРИСЕНОК Николай Москва Москва Lada Kalina 32 32 64

3 СИНЯШКИН Кирилл Миасс Челябинская обл. ВАЗ-2108 50 50

4 УТЦОВ Андрей Родина Псковская обл. ВАЗ-2108 50 сх. 50

5 ИСХАКОВ Рустям Уфа Башкортостан Lada Kalina сх. 40 40

6 ПРИМАТОВ Евгений Санкт-Петербург Санкт-Петербург Lada Kalina 40 40

7 СНЕДКОВ Александр Снежинск Челябинская обл. ВАЗ-2108 32 32

8 ДЕМЧЕНКО Николай Ярославль Ярославская обл. Lada Kalina 27 27

9 МОСКВИЧЁВ Андрей Ярославль Ярославская обл. Lada Kalina 23 23

10 ВАРЛАМОВ Станислав Москва Москва Lada Kalina NFR 20 20

11 КОЗЛОВ Евгений Челябинск Челябинская обл. Lada Kalina 18 сх. 18

КОЖАРИН Александр Москва Москва Lada Kalina сх. сх. сх.

Секретарь Кубка А.Клещев

ТАТНЕФТЬ КУБОК РОССИИ ПО РАЛЛИ 2026 ГОДА
Текущие результаты среди Первых Пилотов

 Зачет "1400Н" 
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Стартовало / финишировало в зачете Кубка на этапах
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Фамилия, имя Город Субъект РФ Пилот

1 ЗАЙЦЕВ Александр Лодейное Поле Ленинградская обл. Мурадян А. 60 48 108

2 КРЫЛОВ Алексей Санкт-Петербург Санкт-Петербург Флеганов О. 0/31 34 60 94

3 РОМАНОВА Маргарита Санкт-Петербург Санкт-Петербург Чуков Е. 40 27 67

4 ГАЛЬКЕВИЧ Андрей Москва Москва Попов С. 34 30 64

5 ПЕТРЕНКО Андрей Хабаровск Хабаровский край Чернецких А. 60 60

6 АКСАКОВ Алексей Совхоз имени Ленина Московская обл. Жигунов А. 60 60

7 БУРЕНКО Александра Реутов Московская обл. Марков О. 17 1 40 58

8 ИВАНОВ Владислав Хабаровск Хабаровский край Ситников Е. 48 48

9 ДУБОВ Роман Петровское Ярославская обл. Рогозин А. сх. 48 48

10 ГЕНДЕЛЬМАН Михаил Санкт-Петербург Санкт-Петербург Терехов А. 48 48

11 ШАЛЫГИНА Ольга Хабаровск Хабаровский край Солоненко Е. 40 40

12 ИВАНОВ Дмитрий Куркиёки Карелия Осипов А. сх. 40 40

13 ШАБАЛИН Роман Хабаровск Хабаровский край Карлюков В. 34 34

14 МАНАЕВ Евгений Челябинск Челябинская обл. Синяшкин К. 34 34

15 ТЕСЛИН Дмитрий Краснодар Краснодарский край Поронькин Е. 30 0/28 30

16 МАКСИМОВА Ася Владивосток Приморский край Бычков А. 30 30

17 НАЙМАН Роман Миасс Челябинская обл. Колупаев В. 30 30

18 ШМАТОК Алексей Благовещенск Амурская обл. Денисов С. 27 27

19 МОТОРИН Ярослав Краснодар Краснодарский край Костев О. 27 27

20 КАРПОВ Дмитрий Ярославль Ярославская обл. Маранов А. 27 27

21 ВОРОБЬЁВ Иван Ярославль Ярославская обл. Чухлебов К. 14 13 27

22 СТАСЕНКО Дмитрий Владивосток Приморский край Ефименко М. 24 24

23 НЕТУНАЕВ Артём Каменск-Уральский Свердловская обл. Исхаков Р. сх. 24 24

24 ЕФРЕМОВ Иван Санкт-Петербург Санкт-Петербург Бурлуцкий Г. 24 24

25 БАЛАЩЕНКО Мария Таганрог Ростовская обл. Балащенко А. 24 24

26 ШАБАРОВ Алексей Москва Москва Борисенок Н. 13 9 22

27 СИДОРОВ Павел Якутск Саха (Якутия) Сидоров А. 21 21

28 КУТУЗОВ-РАЕВСКИЙ Иван Москва Москва Першин Д. сх. сх. 21 21

29 БАСМАНОВ Александр Владимир Владимирская обл. Костев О./Акимов И./ Скрылёв В. сх. 21 сх. 21

30 ДАНИЛОВА Марина Москва Москва Успенский С. 21 21

31 ЕФИМЕНКО Андрей Свободный Амурская обл. Чернобаев А. 19 19

32 СОБОЛЕВ Евгений Тюмень Тюменская обл. Ташланов Е. 19 19

33 ПАРШИН Егор Москва Москва Дударев А. 19 19

34 ЛОВЦОВ Дмитрий Железнодорожный Московская обл. Головкин А. 19 19

35 МАШКИН Евгений Снежинск Челябинская обл. Снедков А. 17 17

36 МАРОВ Игорь Санкт-Петербург Санкт-Петербург Коваленко Д. 17 17

37 ЕЖОВ Владислав Санкт-Петербург Санкт-Петербург Донец А. 15 15

38 КАЦИЕВ Руслан Пушкинское Ленинградская обл. Утцов А. 15 сх. 15

39 ИГНАТОВ Алексей Выборг Ленинградская обл. Кисленков В. 14 14

40 ЧУМАК Дмитрий Королёв Московская обл. Кононов О. 5 8 13

41 ПЕТРОВА Елена Санкт-Петербург Санкт-Петербург Приматов Е. 12 12

42 КУЗЬМИЧЁВА Ольга Тула Тульская обл. Тугов А. 12 12

43 АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Санкт-Петербург Смельцов И./Терентьев С. сх. 11 11

44 ПОГОСТИНА Ирина Москва Москва Клюев А. 11 11

45 ФИЛИППОВ Виталий Санкт-Петербург Санкт-Петербург Матвеенков Г. 10 10

46 КОПИЕВ Алексей Санкт-Петербург Санкт-Петербург Большаков А. 10 10

47 ПЕТРУШОВ Евгений Ярославль Ярославская обл. Демченко Н. 9 9

48 ГАЙДЕНКО Иван Ярославль Ярославская обл. Гайденко Н. 8 8

49 ЗОТОВ Павел Москва Москва Мейтес Е. 7 7

50 КРЮКОВ Виктор Санкт-Петербург Санкт-Петербург Москвичёв А. 7 7

51 ФИЛАТОВ Максим Санкт-Петербург Санкт-Петербург Малахов А. 6 6

52 ШАБЛЮК Станислав Москва Москва Варламов С. 6 6

53 КОНОВАЛЕНКО Андрей Санкт-Петербург Санкт-Петербург Михайлов А. 5 5

54 ВАСИН Кирилл Санкт-Петербург Санкт-Петербург Зинаков С. 4 4

55 ВЕРЕЩАГИН Андрей Ярославль Ярославская обл. Петров А. 4 4

56 ЦВЕТКОВ Роман Коммунар Ленинградская обл. Дронов А. 3 3

57 ПЯТКИН Кирилл Москва Москва Павлов В. 3 3

58 ПЮННОНЕН Сергей Петрозаводск Карелия Сычёва Т. 2 2

59 БАБОЧКИН Николай Иваново Ивановская обл. Карцев Е. 2 2

60 СТАНКОВА Александра Ярославль Ярославская обл. Гасанов А. 1 1

61 НИКОЛАЕВА Лидия Ихала Карелия Рослов К. 0/26 0

62 ПЛЮХИН Максим Тольятти Самарская обл. Ярных А. 0/26 0

63 ГОРБАЧЁВ Илья Сортавала Карелия Носков В. 0/27 0

64 ГРЕБЁНКИНА Маргарита Псков Псковская обл. Становов А. 0/27 сх. 0

65 БРАТЕНЁВ Алексей Челябинск Челябинская обл. Козлов Е. 0/28 сх. 0

66 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Санкт-Петербург Скрылёв В. 0/29 0

67 БЕЛЮКОВ Максим Санкт-Петербург Санкт-Петербург Зайцев Ф. 0/29 0

68 КОВАЛЁВА Екатерина Перевозново Ярославская обл. Темнов Д. 0/30 0

69 КЕЗИКОВ Сергей Москва Москва Кезиков Г. 0/32 0

БАЛАНДИН Илья Выборг Ленинградская обл. Викторов А./Квасников Р. сх. сх.

ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Санкт-Петербург Донец А. сх.

КОКШАРОВ Дмитрий Ёксолово Ленинградская обл. Дударев А. сх.

СОКОЛОВ Аркадий Ростов-на-Дону Ростовская обл. Соболев С. сх.

ТЕРЕБОВА Наталья Ижевск Удмуртия Иванов П. сх.

МИХАЙЛОВ Матвей Москва Москва Кожарин А. сх. сх. сх.

БОРИСОВ Алексей Москва Москва Киселёв С. сх.

КУРНОСОВ Алексей Смоленск Смоленская обл. Матрёнин Д. сх.

ДУВАЛОВ Сергей Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кузнецов В. сх.

ШУБКИН Максим Санкт-Петербург Санкт-Петербург Назаров А. сх.

ПРОХОРОВ Семён Севастьяново Ленинградская обл. Прохоров Р. сх.

ГУБКО Алексей Петрозаводск Карелия Григорьев А. сх.

ТАТНЕФТЬ КУБОК РОССИИ ПО РАЛЛИ 2026 ГОДА
Текущие результаты среди Вторых Пилотов
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 Абсолютный зачет 



ЦВЕТКОВ Андрей Янино-1 Ленинградская обл. Жуковский А. сх.

АНТОНОВ Сергей Санкт-Петербург Санкт-Петербург Прусаков А. сх.

МУСИХИН Ярослав Выборг Ленинградская обл. Телегин М. сх.

НОВИКОВ Игорь Якутск Саха (Якутия) Андрющенко Т. сх.

БОГУНОВ Игорь Хабаровск Хабаровский край Осиевский А. сх.

Секретарь Кубка А.Клещев
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Фамилия, имя Город Субъект РФ Пилот

1 РОМАНОВА Маргарита Санкт-Петербург Санкт-Петербург Чуков Е. 50 40 90

2 ТЕСЛИН Дмитрий Краснодар Краснодарский край Поронькин Е. 40 23 63

3 ПЕТРЕНКО Андрей Хабаровск Хабаровский край Чернецких А. 50 50

4 ДУБОВ Роман Петровское Ярославская обл. Рогозин А. сх. 50 50

5 ИВАНОВ Дмитрий Куркиёки Карелия Осипов А. сх. 50 50

6 ИВАНОВ Владислав Хабаровск Хабаровский край Ситников Е. 40 40

7 НАЙМАН Роман Миасс Челябинская обл. Колупаев В. 40 40

8 ШАЛЫГИНА Ольга Хабаровск Хабаровский край Солоненко Е. 32 32

9 ЕФРЕМОВ Иван Санкт-Петербург Санкт-Петербург Бурлуцкий Г. 32 32

10 КАРПОВ Дмитрий Ярославль Ярославская обл. Маранов А. 32 32

11 ШАБАЛИН Роман Хабаровск Хабаровский край Карлюков В. 27 27

12 МАРОВ Игорь Санкт-Петербург Санкт-Петербург Коваленко Д. 27 27

13 БАЛАЩЕНКО Мария Таганрог Ростовская обл. Балащенко А. 27 27

14 МАКСИМОВА Ася Владивосток Приморский край Бычков А. 23 23

15 КУЗЬМИЧЁВА Ольга Тула Тульская обл. Тугов А. 23 23

16 ШМАТОК Алексей Благовещенск Амурская обл. Денисов С. 20 20

17 ЧУМАК Дмитрий Королёв Московская обл. Кононов О. 20 Абс. 20

18 СТАСЕНКО Дмитрий Владивосток Приморский край Ефименко М. 18 18

19 ЕФИМЕНКО Андрей Свободный Амурская обл. Чернобаев А. 16 16

АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Санкт-Петербург Смельцов И. сх. 1600Н

БАЛАНДИН Илья Выборг Ленинградская обл. Викторов А. сх. 1600Н

КУРНОСОВ Алексей Смоленск Смоленская обл. Матрёнин Д. сх.

ШУБКИН Максим Санкт-Петербург Санкт-Петербург Назаров А. сх.

НОВИКОВ Игорь Якутск Саха (Якутия) Андрющенко Т. сх.

БОГУНОВ Игорь Хабаровск Хабаровский край Осиевский А. сх.

Секретарь Кубка А.Клещев

ТАТНЕФТЬ КУБОК РОССИИ ПО РАЛЛИ 2026 ГОДА
Текущие результаты среди Вторых Пилотов

 Зачет "4000Н" 
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Фамилия, имя Город Субъект РФ Пилот

1 БУРЕНКО Александра Реутов Московская обл. Марков О. 50 20 50 120

2 ПАРШИН Егор Москва Москва Дударев А. 50 50

3 ЕЖОВ Владислав Санкт-Петербург Санкт-Петербург Донец А. 40 40

4 КОПИЕВ Алексей Санкт-Петербург Санкт-Петербург Большаков А. 40 40

5 ФИЛИППОВ Виталий Санкт-Петербург Санкт-Петербург Матвеенков Г. 32 32

6 СТАНКОВА Александра Ярославль Ярославская обл. Гасанов А. 32 32

7 ВАСИН Кирилл Санкт-Петербург Санкт-Петербург Зинаков С. 27 27

8 ПЛЮХИН Максим Тольятти Самарская обл. Ярных А. 27 27

9 ЦВЕТКОВ Роман Коммунар Ленинградская обл. Дронов А. 23 23

10 ГОРБАЧЁВ Илья Сортавала Карелия Носков В. 18 18

ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Санкт-Петербург Донец А. сх.

КОКШАРОВ Дмитрий Ёксолово Ленинградская обл. Дударев А. сх.

БОРИСОВ Алексей Москва Москва Киселёв С. сх.

ЦВЕТКОВ Андрей Янино-1 Ленинградская обл. Жуковский А. сх.

Секретарь Кубка А.Клещев

ТАТНЕФТЬ КУБОК РОССИИ ПО РАЛЛИ 2026 ГОДА
Текущие результаты среди Вторых Пилотов

 Зачет "2000Н" 

З
а
ч

е
т
н

ы
е
 о

ч
к

и



З
о
л

о
т
ы

е
 к

у
п

о
л

а

Л
а
х
д

е
н

п
о
х
ь

я

Т
ю

м
е
н

ь

Ic
e
 M

a
st

e
r

Х
а
б
е
з

Г
о
л

у
б
ы

е
 о

зё
р

а

А
б
р

а
у

С
т

и
л

о
б
и

т

Б
е
л

ы
е
 н

о
ч

и

9
0
0
 о

зё
р

П
у

ш
к

и
н

ск
и

е 
г
о

р
ы

Б
а
р

д
а

А
л

ь
м

е
т
ь

е
в

с
к

Фамилия, имя Город Субъект РФ Пилот

1 СИДОРОВ Павел Якутск Саха (Якутия) Сидоров А. 50 50

2 МОТОРИН Ярослав Краснодар Краснодарский край Костев О. 50 50

3 ИГНАТОВ Алексей Выборг Ленинградская обл. Кисленков В. 50 50

4 ЛОВЦОВ Дмитрий Железнодорожный Московская обл. Головкин А. 50 50

5 КУТУЗОВ-РАЕВСКИЙ Иван Москва Москва Першин Д. сх. сх. 40 40

6 АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Санкт-Петербург Терентьев С. 4000Н 40 40

7 ПОГОСТИНА Ирина Москва Москва Клюев А. 40 40

8 СОБОЛЕВ Евгений Тюмень Тюменская обл. Ташланов Е. 32 32

9 ЗОТОВ Павел Москва Москва Мейтес Е. 32 32

10 ГАЙДЕНКО Иван Ярославль Ярославская обл. Гайденко Н. 32 32

11 ФИЛАТОВ Максим Санкт-Петербург Санкт-Петербург Малахов А. 27 27

12 ПЯТКИН Кирилл Москва Москва Павлов В. 27 27

13 ПЮННОНЕН Сергей Петрозаводск Карелия Сычёва Т. 23 23

14 ГРЕБЁНКИНА Маргарита Псков Псковская обл. Становов А. 23 сх. 23

15 НИКОЛАЕВА Лидия Ихала Карелия Рослов К. 20 20

16 КОВАЛЁВА Екатерина Перевозново Ярославская обл. Темнов Д. 20 20

17 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Санкт-Петербург Скрылёв В. 18 18

18 КЕЗИКОВ Сергей Москва Москва Кезиков Г. 18 18

СОКОЛОВ Аркадий Ростов-на-Дону Ростовская обл. Соболев С. сх.

ТЕРЕБОВА Наталья Ижевск Удмуртия Иванов П. сх.

БАСМАНОВ Александр Владимир Владимирская обл. Костев О./Скрылёв В. сх. Абс. сх.

БАЛАНДИН Илья Выборг Ленинградская обл. Квасников Р. 4000Н сх.

ГУБКО Алексей Петрозаводск Карелия Григорьев А. сх.

АНТОНОВ Сергей Санкт-Петербург Санкт-Петербург Прусаков А. сх.

МУСИХИН Ярослав Выборг Ленинградская обл. Телегин М. сх.

Секретарь Кубка А.Клещев

ТАТНЕФТЬ КУБОК РОССИИ ПО РАЛЛИ 2026 ГОДА
Текущие результаты среди Вторых Пилотов
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Фамилия, имя Город Субъект РФ Пилот

1 ВОРОБЬЁВ Иван Ярославль Ярославская обл. Чухлебов К. 40 50 90

2 ШАБАРОВ Алексей Москва Москва Борисенок Н. 32 32 64

3 МАНАЕВ Евгений Челябинск Челябинская обл. Синяшкин К. 50 50

4 КАЦИЕВ Руслан Пушкинское Ленинградская обл. Утцов А. 50 сх. 50

5 НЕТУНАЕВ Артём Каменск-Уральский Свердловская обл. Исхаков Р. сх. 40 40

6 ПЕТРОВА Елена Санкт-Петербург Санкт-Петербург Приматов Е. 40 40

7 МАШКИН Евгений Снежинск Челябинская обл. Снедков А. 32 32

8 ПЕТРУШОВ Евгений Ярославль Ярославская обл. Демченко Н. 27 27

9 КРЮКОВ Виктор Санкт-Петербург Санкт-Петербург Москвичёв А. 23 23

10 ШАБЛЮК Станислав Москва Москва Варламов С. 20 20

11 БРАТЕНЁВ Алексей Челябинск Челябинская обл. Козлов Е. 18 сх. 18

МИХАЙЛОВ Матвей Москва Москва Кожарин А. сх. сх.

Секретарь Кубка А.Клещев

ТАТНЕФТЬ КУБОК РОССИИ ПО РАЛЛИ 2026 ГОДА
Текущие результаты среди Вторых Пилотов

 Зачет "1400Н" 
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1 OMSPORT Донец Александр

Санкт-Петербург Марков Олег

Скрылев Владимир

Чуков Евгений

2 Carville Racing Бурлуцкий Григорий

Санкт-Петербург Мейтес Евгений

3 PROANVIL Киселёв Сергей

Москва Павлов Владимир

Смирнов Семён

Ярных Андрей

Секретарь Кубка А.Клещев

ТАТНЕФТЬ КУБОК РОССИИ ПО РАЛЛИ 2026 ГОДА
Текущие результаты

Командный зачет
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